



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**IFJ Holding ApS**

**Ejby Mosevej 39  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 26 99 78 01**

**Årsrapport for 2016  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. marts 2017  
Dirigent

Navn: Fritz Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

IFJ Holding ApS  
Ejby Mosevej 39  
2600 Glostrup

CVR nr.: 26 99 78 01  
Stiftet: 19. december 2003  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Fritz Jensen, Ejby Mosevej 39, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier samt foretage andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 1.131, og et underskud på t.kr. 1.131 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-79.085</b>	<b>-47</b>
Personaleomkostninger	1	0	-250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.048.293</u>	<u>-20</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.127.378</b>	<b>-317</b>
Andre finansielle indtægter		199.444	508
Nedskrivning af finansielle aktiver		-202.965	-142
Andre finansielle omkostninger		<u>-521</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.131.420</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1</u>	<u>-13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.131.419</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	2.000
Overført resultat		<u>-1.183.119</u>	<u>-1.965</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-1.131.419</u></b>	<b><u>35</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	723.612	1.084
Andre investeringsaktiver	5	50.000	1.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.612</b>	<b>2.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.612</b>	<b>2.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende skat		76.163	69
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.163</b>	<b>69</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.637.302	1.635
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.637.302</b>	<b>1.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.529.099</b>	<b>3.494</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.242.564</b>	<b>5.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.016.176</b>	<b>7.360</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.777.429	4.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.954.129</b>	<b>7.086</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Anden gæld	44.047	256
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>62.047</b>	<b>274</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>62.047</b>	<b>274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.016.176</b>	<b>7.360</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.960.548</b>
Årets resultat	0	51.700	-1.183.119
	<b>0</b>	<b>51.700</b>	<b>-1.183.119</b>
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.700</b>	<b>3.777.429</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>3.954.129</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	250
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>250</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.048.293	20
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.048.293</b>	<b>20</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13
Regulering af tidligere års skat	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1</b>	<b>13</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.388.672	1.048
Tilgang i årets løb	0	340
Afgang i årets løb	-340.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.048.672</b>	<b>1.388</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-304.096	-283
Årets afskrivninger	-20.964	-21
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-325.060</b>	<b>-304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>723.612</b>	<b>1.084</b>
<b>5 Andre investeringsaktiver</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.436.439	1.437
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.436.439</b>	<b>1.437</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-359.110	-359
Årets nedskrivninger	-1.027.329	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.386.439</b>	<b>-359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.078</b>

## Noter

		2015 tkr.
		<u>          </u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>183.699</u>	<u>183</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>183.699</b></u>	<u><b>183</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-183.699</u>	<u>-183</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-183.699</b></u>	<u><b>-183</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>